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                 KUNTOREMONTTITOIMINTA UUDISTUU PILOTTIJAKSOJEN MYÖTÄ 

Palkansaajalomajärjestöjen (T‐lomat, SAL, A‐lomat) kuntoremonttitoiminnan 
uudistaminen alkoi tänä vuonna. Tähän liittyen keväästä lähtien palkansaajat ovat 
voineen hakea kuntoremontti‐pilottijaksoille, joista ei ole tarvinnut maksaa 
omavastuuosuutta. 

Piloteissa kerätään kokemuksia uudistetusta sisällöstä. Kuntoremontille etsitään myös 
uutta nimeä. Nimikilpailuun voi osallistua kuntoremontti.fi sivujen kautta. 

Pilottijaksojen kiinnostus on yllättänyt. Maksuttomia jaksoja on tarjolla yhteensä 250 
ja tähän mennessä hakemuksia näille jaksoille on tullut yli 2 000. 

Hakemukset käsitellään nimettöminä. Kun hakemus on käsitelty, lähetetään vain niille 
hakijoille tieto, jotka ovat päässeet pilottijaksolle. 

Hylätyistä hakemuksista ei tule nimi‐ ja yhteystiedot käsittelijöiden tietoon, joten 
hylkäyksistä tai hylkäysten perusteluista ei voida tiedottaa hakijoille. 

Hakijoilta on tullut paljon kyselyitä hakemusten käsittelytilanteesta ja 
lopputuloksesta. Suuren hakemusmäärän käsittely vie käsittelijöitä paljon 
voimavaroja, siksi toivomme ystävällisesti, että ennakkotiedusteluita vältetään.  

 

       KUNTOREMONTTITOIMINTA VUODEN 2012 OSALTA AVOIN 

Pilottijaksojen käynnistymisen myötä koko kuntoremonttitoiminta muuttuu ensi 
vuonna.  Tällä hetkellä on avoimena, millaista kuntoremonttitoimintaa vuonna 2012 
järjestetään. Ensi vuoden tilanteesta tiedetään aikaisintaan marras‐joulukuussa 2011. 
 
Tilanne on avoin sekä kuntoremonttilomien että kuntoremonttikurssien osalta. 
Vuoden 2012 kohteita ei ole päätetty, eikä lomille tai kursseille voi hakea. 

Kuntoremonttikurssitoiminnasta kiinnostuneet ovat lähettäneet T‐lomiin jo 
hakemuksia vuodelle 2012. Näitä hakemuksia ei voida käsitellä, koska tilanne on 
vielä täysin avoin.  
 
 T‐lomien verkkosivuilla Kuntoremonttilomat‐, Kuntoremonttikurssit‐ sekä 
Ajankohtaista‐sivuille päivitetään tietoa vuoden 2012 tilanteesta. 


